

**Faktúra FV170054**

<p>Dodávateľ: <b>LESY MODRA, s.r.o.</b>  <b>Harmónia 3001</b>  <b>90001 Modra</b></p> <p>IČO: 34110186 DIČ: 2020360947 IČ DPH: SK2020360947          13095/B</p> <p>Tel.: 033 / 647 20 62 E-mail: ekonom@lesymodra.sk          Fax: WWW: www.lesymodra.sk</p> <p>IBAN: <b>SK74 0900 0000 0000 1924 2210</b> BIC: <b>GIBASKBX</b>          Účet: <b>19242210/0900</b> VS: <b>170054</b>          Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>13.04.2017</b> Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: <b>13.04.2017</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: <b>28.04.2017</b> Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF17000068 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:36256340 DIČ: 2021752139 IČ DPH: SK2021752139          Tel.: Fax:          E-mail:</p> <p><b>OVIS s.r.o.</b>  <b>Medlenova 1474</b>  <b>90845 Gbely</b>  <b>Slovenská republika</b></p>
---	---

DL 3884,3880,3885,3886,3879

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	1	Vláknina BK celé dĺžky	29,860 m3	45,00	1 343,70	20	54,00	1 612,44
2.	35	Gulatina list. 3.A BK od 30-60+cm	9,620 m3	60,00	577,20	20	72,00	692,64
3.	24	Gulatina list. 3.B BK od 20-60+cm	23,980 m3	55,00	1 318,90	20	66,00	1 582,68
4.	17	Gulatina list. 3.C BK od 20-60+cm	29,910 m3	48,00	1 435,68	20	57,60	1 722,82

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 675,48	935,10	5 610,58
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 5 610,58 EUR**

Slovom: Päťtisícšesťstodesať 58/100 EUR

- Faktúru vyhotovil:
- Faktúru vytlačil:
- Faktúru prevzal (podpis a dátum):
- Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



**LESY MODRA, s.r.o.®**  
 Harmónia 3001, 90001 Modra  
 IČO: 34110186 DIČ/IČ DPH: SK2020360947  
 Z.ú.: 00192 (0221602210) - K.ú.: 033/647 20 62

Peciatka a podpis